
Seznam cirkulačního souboru
fJAB7

Přír. číslo Signatura čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

180169/CI 312110180169 Ať jsou velcí zase malí! / Barbora Vajsejtlová ; ilustrovala Alena SchulzováVajsejtlová, Barbora,

187146/CI 312110187146 Až na (kostní) dřen / Věra Nykodýmová Nykodýmová, Věra

178651/CI 312110178651 Brontík. Kamarád z pravěku / Thomas Brezina ; ilustroval Pablo Tambuscio ; z německého originálu Bronti - ein Saurier als Haustier přeložila Blanka MizerováBrezina, Thomas,

184111/CI 312110184111 Bára a Flíček / Eva Bešťáková Bešťáková, Eva,

178344/CI 312110178344 Chovej se zdvořile : správné chování je hračka / P. K. Hallinan ; [z anglického originálu ... přebásnil Michal Černík]Hallinan, P. K.,

182364/CI 312110182364 Dcera krále močálů / Karen Dionne ; z anglického originálu The marsh king's daughter ... přeložila Hana BřezákováDionne, Karen

178518/CI 312110178518 Doba jedová 6. Špína, hygiena, imunita, alergie / B. Brett Finlay, Marie-Claire Arrietaová ; přeložil Václav PetrFinlay, B. Brett,

180185/CI 312110180185 Dobrý den, opičko : veselé pohádky o slušném chování / Peter Stoličný ; ilustrovala Sabína LiptákováStoličný, Peter,

183743/CI 312110183743 Domácí recepty proti nemocem : nejlepší přírodní prostředky pro vaše zdraví / Franziska von Au ; z německého originálu Hausrezepte für jeden Tag - Hausrezepte gegen alle Krankheiten ... přeložil Karel HiekeAu, Franziska von,

182379/CI 312110182379 Domů ze slunečných stepí / Uri Orlev ; z hebrejského originálu Ha-bajta me-aravot ha-šemeš přeložila Lenka BukovskáOrlev, Uri,

187177/CI 312110187177 Doteky osudu : dramatické kriminální příběhy podle skutečných událostí / Roman CílekCílek, Roman,

187000/CI 312110187000 Dračí zuby / Michael Crichton ; přeložila Johana TkáčováCrichton, Michael,

182482/CI 312110182482 Eleanor se má vážně skvěle / Gail Honeymanová ; přeložila Olga BártováHoneyman, Gail

174590/CI 312110174590 Eva / Wm. Paul Young ; přeložila Šárka Kadlecová Young, William P.,

187187/CI 312110187187 Exit west / Mohsin Hamid ; přeložila Markéta Musilová Hamid, Mohsin,

174856/CI 312110174856 Horečka nad ránem / Pétér Gárdos ; přeložil Jiří ZemanGárdos, Péter,

184474/CI 312110184474 Jak se naučit 100 slovíček za hodinu : revoluční metoda slovíček v příbězích / Jakub PokPok, Jakub

185376/CI 312110185376 Já, špion / Tom Marcus ; překlad: Anna Poskerová Marcus, Tom

174670/CI 312110174670 Kdysi / Morris Gleitzman ; přeložila Barbora Punge PuchalskáGleitzman, Morris,

186040/CI 312110186040 Labyrint pohybu / Renata Červenková, Pavel Kolář Červenková, Renata

182218/CI 312110182218 Ladič / Anna Vovsová Vovsová, Anna,

175132/CI 312110175132 Ledové objetí / Paullina Simonsová ; překlad Iva HarrisováSimons, Paullina,

184486/CI 312110184486 Letní dny a noci / sestavila Stephanie Perkinsová ; přeložila Ivana Svobodová

183216/CI 312110183216 Makak kaká / Tereza Kodlová ; ilustroval Martin Kelbl Kodlová, Tereza

174922/CI 312110174922 Maminka neříká pravdu / Michel Bussi ; přeložila Dana MelanováBussi, Michel,

175146/CI 312110175146 Mischling / Affinity Konar ; přeložila Dominika KřesťanováKonar, Affinity

175152/CI 312110175152 Na co se veverky těšily a další pohádky o zvířátkách / Jindřich Balík ; ilustrovala Bára BuchalováBalík, Jindřich,

185414/CI 312110185414 Nebojím se tmy / ilustroval Jakub Cenkl ; napsala Helena HaraštováCenkl, Jakub

180036/CI 312110180036 Nesmírný / Jussi Adler-Olsen ; z dánského originálu Den graenselose ... přeložila Kristina VáclavůAdler-Olsen, Jussi,

178865/CI 312110178865 Nové Pompeje / Daniel Godfrey ; přeložil: Filip Samec Godfrey, Daniel

186867/CI 312110186867 Nový tajný deník Hendrika Groena, 85 let. Dokud se žije / z holandského originálu Zolang er leven is. Het nieuwe geheime dagboek van Hendrik Groen, 85 jaar ... přeložila Lucie DoležilováGroen, Hendrik

174616/CI 312110174616 Odvrácená strana matky / Monika Valentová, Martin VeselovskýValentová, Monika,

182798/CI 312110182798 Příběh služebnice / Margaret Atwoodová ; přeložila Veronika LáskováAtwood, Margaret Eleanor,

186723/CI 312110186723 Půlnoční linka / Lee Child ; přeložila Iva Harrisová Child, Lee,

175192/CI 312110175192 Půlstoletí s Cimrmanem : legendární divadlo z odvrácené strany / Zdeněk Svěrák a kolegovéSvěrák, Zdeněk,

184527/CI 312110184527 Rafinovaně skládaný papír : chytré nápady ve 3D / Margarete Schrüfer ; překlad: Jana LidickáSchrüfer, Margarete,

184141/CI 312110184141 Receptíky pro kuchtíky : hravá kuchařka pro děti / Pavla Šmikmátorová, [ilustrace] Libor Drobný, [fotografie] Lukáš NěmečekŠmikmátorová, Pavla,

177517/CI 312110177517 Seznam smrti / Chris Ryan ; z anglického originálu Deathlist přeložil Zdeněk HurníkRyan, Chris,

183225/CI 312110183225 Skoncovat s Eddym B. : román / Édouard Louis ; přeložila Sára VybíralováLouis, Édouard,

177068/CI 312110177068 Smrt v zádech / Harlan Coben ; přeložil Jan Jirák Coben, Harlan,

182492/CI 312110182492 Sofinka Neplechová ; Karlík Nezbedník : knížka pro tvrdohlavé děti a jejich zoufalé rodiče / Veronika Valentová ; ilustrovala Klára ValentováValentová, Veronika,

175205/CI 312110175205 Srdeční záležitost / Gilles Legardinier ; z francouzského originálu Et soudain tout change ... přeložil Slavomír MíčaLegardinier, Gilles,

174981/CI 312110174981 Syndrom E / Franck Thilliez ; z francouzského originálu Le Syndrome E ... přeložil Jiří ŽákThilliez, Franck,

178773/CI 312110178773 Tady končí svět / Amy Zhangová ; přeložila Veronika VolhejnováZhang, Amy,

177077/CI 312110177077 Tajné mise : co zažívají speciální policejní jednotky v boji proti zločinu a teroru / Judith Grohmannová ; z německého originálu In geheimer Mission ... přeložil Vladimír ČadskýGrohmann, Judith,

186743/CI 312110186743 Tajný deník Hendrika Groena 83 1/4 roku : další rok a pořád nemám rád staré lid. A kolik je mně? 83 let / z nizozemského originálu Pogingen iets van het leven te maken. Het geheime dagboek van Hendrik Groen, 83 1/4 jaar ... přeložila Lucie DoležilováGroen, Hendrik

182823/CI 312110182823 Tohle jsem měla napsat v přítomném čase / Helle Helle ; přeložila Helena BřezinováHelle, Helle,



Přír. číslo Signatura čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

180254/CI 312110180254 Tradiční české léto / ilustrace Josef Lada Lada, Josef,

175009/CI 312110175009 Ty brďo! : pohádková encyklopedie / Jana Strýčková, Kamila Teslíková ; ilustrovala Barbora KřistkováStrýčková, Jana

186754/CI 312110186754 V každém okamžiku jsme pořád ještě naživu / Tom Malmquist ; ze švédského originálu I varje ögonblick är vi fortfarande vid liv ... přeložil Martin SeverýnMalmquist, Tom,

187288/CI 312110187288 Vaříme poctivě po domácku : více než 100 inspirativních receptů / Michael Koch ; z německého originálu Echt Hausgemacht ... přeložila Jana van LuxemburgKoch, Michael

180461/CI 312110180461 Velký špalíček pohádek, říkadel a písniček / texty: F. Bartoš, K.J. Erben, J. Kožíšek, B. Němcová a lidová poezie ; ilustrovala Dagmar KoškováBartoš, František,

182284/CI 312110182284 Vlásky / napsala a ilustrovala Magdalena Takáčová Takáčová, Magdalena

174744/CI 312110174744 Vánoce za dveřmi / Barbora Vajsejtlová ; ilustrovala Zdeňka KrejčováVajsejtlová, Barbora,

182296/CI 312110182296 Výtvarné radosti : inspirace pro tvoření všeho druhu / Alena Isabella GrimmichováGrimmichová, Alena Isabella,

180634/CI 312110180634 Wangovi vs. svět / Jade Changová ; z anglického originálu The Wangs vs. the world ... přeložila Gisela KubrichtováChang, Jade,

178937/CI 312110178937 Zapomenutá řemesla a život na venkově / Gudrun Sulzenbacherová ; fotografie Augustin Ochsenreiter ; odborná konzultace Hans Grießmair ; překlad Dagmar EisenmannováSulzenbacher, Gudrun

182302/CI 312110182302 Zasněžená červenka / napsala Mary Kelly ; ilustroval Jon Davis ; překlad Žofie LopatováKelly, Mary

186906/CI 312110186906 Ztichlý dům / Jenny Blackhurst ; z anglického originálu How I lost you ... přeložila Petra KrámkováBlackhurst, Jenny

177215/CI 312110177215 Ztracená / Adam Nevill ; přeložil: Filip Samec Nevill, Adam L. G.,

188076/CI 312110188076 [Co nevíš o zvířátkách / text Jitka Mádrová a Eva Lukavská]Mádrová, Jitka

184553/CI 312110184553 Útulný domov s rostlinami / Ian Drummond & Kara O'Reilly ; fotografie: Nick Pope ; přeložila: Dina PodzimkováDrummond, Ian

Celkový počet záznamů: 62


